
UCHWAŁA NR XXI/119/2025 

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 18 grudnia 2025r. 

 
 
w sprawie: nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rachaniach. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy 
Rachanie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rachaniach w brzmieniu stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XIX/111/2025 z dnia 14 listopada 2025 roku w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rachaniach. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
       Wiesław Pałczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


